

H.N.T. HOLDING ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 40 36 43

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Hanne Nøhr Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.N.T. HOLDING ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 40 36 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Nøhr Tejls
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Nøhr A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.471 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-28.009	-18.763
Indtægter af kapitalinteresser	-10.133	-69.940
Andre finansielle indtægter	1.927.515	79.022
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-54.454
Resultat før skat	1.889.178	-64.135
Skat af årets resultat	-417.846	-13.477
Årets resultat	1.471.332	-77.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-195.556
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	856.932	117.944
Disponeret i alt	1.471.332	-77.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>84.926</u>	<u>595.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.926</u>	<u>595.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.926</u>	<u>595.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.966</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>8.814.815</u>	<u>6.837.831</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.814.815</u>	<u>6.837.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.802</u>	<u>110.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.822.617</u>	<u>6.961.635</u>
	Aktiver i alt	<u>8.907.543</u>	<u>7.556.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.281.124	7.424.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>8.520.524</u>	<u>7.549.192</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	379.517	0
Anden gæld	6.502	6.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.019</u>	<u>7.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>387.019</u>	<u>7.502</u>
Passiver i alt	<u>8.907.543</u>	<u>7.556.694</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	195.556	7.306.248	0	7.626.804
Resultatdisponering	0	-195.556	117.944	0	-77.612
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	7.424.192	0	7.549.192
Resultatdisponering	0	0	856.932	114.400	971.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	0	8.281.124	114.400	8.520.524

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	969.443	969.443
Kostpris 31. december 2021	969.443	969.443
Opskrivninger 1. januar 2021	-282.784	250.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.133	-33.300
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2021	-792.917	-282.784
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-91.600	-54.960
Årets afskrivninger på goodwill	0	-36.640
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-91.600	-91.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	84.926	595.059
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr A/S	Skanderborg	33,33 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier, obligationer og investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2021		8.814.815
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.341.572
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
